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NJOFTIM

për angazhimin e personelit akademik për semestrin Veror të vitit
akademik 2021/2022

Senati  i  Universitetit  “Ukshin  Hoti”  në  mbledhjen  e  mbajtur  më datë:  ,  pas
shqyrtimit  dhe  miratimit  të  propozimeve  të  njësive  akademike,  vendosi  për
pranimin  kandidatëve  për  angazhim,  për  semestrin  Veror  të  vitit  akademik
2021/2022,  të njësive akademike si  më poshtë,  sipas konkursit  nr.  03-358 të
datës: :

FAKULTETI I EDUKIMIT: sipas listës, me nr. prot: 02-76, datë: .

FAKULTETI I  SHKENCAVE KOMPJUTERIKE:  sipas  listës,  me nr.  prot:
02-74, datë: .

FAKULTETI I FILOLOGJISË: sipas listës, me nr. prot.: 02-72, datë:

 

Udhëzim Juridik: Kundër vendimit të Senatit (njoftimit zyrtar të publikuar në
uebfaqen  e  UUHP-së)  lejohet  ankesa  sipas  Rregullores  për  angazhimin  e
bashkëpunëtorëve të jashtëm në Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren, nr. 01-05,
neni 8 në afat  prej 7 ditësh, në Komisionin e Ankesave në nivel të Senatit si
instancë e fundit në nivel të Universitetit.
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